Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

SE140A3UF Comutator de nivel rotativ cu palete
SE110EDR (Order Code# SEX50000-
AAEAAA803A0100)
Comutator de nivel cu palete rotative
FCH51PDD Comutator de debit
BVP10000-0040 vibratoare cu role pneumatice
SE110B Comutator de nivel
SA150BER1000 Comutator de nivel de capacitate
SE130AGMA1000 Comutator de nivel cu palete rotative
SE110BDRF0195
SEX50000-AAEACA807G0100 Comutator de nivel
SE381OECRH3000 Comutator de nivel
FDBDUAS110300C-2+TA Comutator de nivel
SEX50000-AABAAA803G0195T01 Comutator de nivel
EFB-1420S / EFXBM1P-18S4130001 Comutator magnetic
SE3800ECRG Comutator de nivel rotativ cu palete
SP200-0-BR-P-0 Debitmetru
FCM 100 00 V 5 180 D 210 Debitmetru
SAX20000-AAACA807A190163 /
SA190B0DUK
Comutator de nivel de capacitate FineTek
SAX10200-BDAAA801RMA130388 Comutator de nivel de capacitate
FDMH50CBU Debitmetru
FDMH56CBS / FDM10000-
05MCBA591000000T01
Debitmetru
SEX40000-CABAAA703I0300 Senzor
EB1-21110149 ( SE3810CCRG3000+TA) Comutator de nivel cu palete rotative
EB1-22120371
Finetek EB1-22120371 este un comutator de nivel rotativ cu palete cu carcasă
IP65 din aluminiu, paletă din oțel inoxidabil și o sursă de alimentare de 24 V
DC, ideal pentru aplicații precise de detectare a nivelului în medii industriale.
Model: EFB-1230
EF311A2H1B1-10
FF10CEU comutator
SE3820ACRI
SE141BGMB0500
SUS304 / SCX1001C-
CABCACA807MA340250
Comutator de nivel furcă
SC1741 Comutator de nivel furcă
FF10CEM0260SA Flotor de nivel scăzut
FCM10000-V5180DB210020
FCV31PDD
FGCG40 / FGX10000-
A6G000000CMA2B0000B001600
SE110EDRF / SEX50000-
AAEAAA803G0100
SEXBM2S-1102020002 / SEB-1193
SE3810ECRH000S comutator de nivel
Produs Descriere
Enapart Group ! MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.250, PARTER ! TEXRO Romania
! +40 31 2295121 ! sales@enapart.ro ! www.enapart.ro
Finetek Pagină 8 / 10